
ZARZĄDZENIE NR 86/2024 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania 
w użyczenie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) 
oraz w wykonaniu Uchwały Nr XVIII/22/08 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
30 kwietnia 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości stanowiących mienie komunalne oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Warm.-
Mazur. z 2016 r. poz. 4515, z 2018 r. poz. 314 i poz. 3184, z 2020 r. poz. 385) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie nieruchomości stanowiące 
własność Gminy Kisielice wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Kisielicach przez okres 21 dni, natomiast informacja 
o wywieszeniu wykazu zostanie opublikowana w prasie lokalnej i na stronie 
internetowej urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029B42B3-AEB9-4FF0-AEE8-A7C61B832DFE. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 
 

 
WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W UŻYCZENIE 

 
 

 

 

Lp. 

 

 

Położenie 

nieruchomości 

 

 

Działka 

lub jej 

część 

 

Numer księgi 

wieczystej 

 

 

Pow. 

nieruch. 

 

Przeznaczenie 

nieruchomości i sposób jej 

zagospodarowania 

 

 

Forma 

zbycia 

 

 

Wartość  

nieruchomości/ 

/Wysokość 

czynszu 

 

 

 

1. 
Kisielice 

cz. działki 

nr 120 
EL1I/00034989/0 157 m2  

pomieszczenia zostają 

oddane w użyczenie w celu 

prowadzenia działalności 

statutowej 

 

Użyczenie 

na okres 

do 5 lat 

Brak - użyczenie 

 

2.  

Kisielice 
cz. działki 

nr 194 
EL1I/00038705/4 207,48 m2 

pomieszczenia zostają 

oddane w użyczenie w celu 

prowadzenia działalności 

statutowej 

 

Użyczenie 

na okres 

do 5 lat 

Brak - użyczenie 

 

 

 

1. W/w nieruchomości zostaną przeznaczone do oddania w użyczenie w drodze bezprzetargowej na czas oznaczony do 5 lat – na rzecz dotychczasowych 

biorących w użyczenie. 

2. Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni. 

 

Wykaz wywieszono dnia 5 sierpnia 2024 r. 

Załącznik do zarządzenia Nr 86/2024
Burmistrza Kisielic
z dnia 5 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029B42B3-AEB9-4FF0-AEE8-A7C61B832DFE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

